Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F751A477MRC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F751A477MRC Details PDF
F751A477MRC
Hersteller-Teilenummer: F751A477MRC
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 470UF 10V 20% 2824
Datenblätter: F751A477MRC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 551 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F751A477MRC
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 470UF 10V 20% 2824
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 551 pcs Stock
Serie F75, Frameless™
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.283" L x 0.236" W (7.20mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.150" (3.80mm)
Art Conformal Coated
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 470µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 120 mOhm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2824 (7260 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode R
Verpackung Tape & Reel (TR)
F751C107KCC
Nichicon
CAP TANT 100UF 16V 10%
2812
F751A337MRC
NICHICO
F751A337MRC NICHICO
F751A337MDC
AVX Corporation
CAP TANT 330UF 10V 20%
2917
F751A337KDC
AVX Corporation
CAP TANT 330UF 10V 10%
2917
F751A477MRC
Nichicon
CAP TANT 470UF 10V 20%
2824
F751A477KRC
AVX Corporation
CAP TANT 470UF 10V 10%
2824
F751A477MRC(10V470UF)
NICHICON
F751A477MRC(10V470UF)
NICHICON
F751A477MRC
NimbeLink
CAP TANT 470UF 10V 20%
2824
AD6121ACPZ AD8012ARZ-REEL7 ADG702LBRMZ AR1000-S85QFGK0 BL117-20RL-TAND
BR1111R-TR BSM100GB60DL BZD27C68P CGA2B2X8R1H472M050BE CY28410ZXCT
DS1085LZ-25B2+T F750J108MRC F750J108MRC F750J108MRC F751A337MRC
IPI60R199CP IRKL56/06AS90 ISL9111EH33Z-T IXFT26N60P LCS700LG
LM3723EM5-4.63 LM5025AMTCX LSF0108RKSR LT1375CS8 LTST-C193SBKT-5A
MAX708CUA MBR10150CL-TF3-T MT58L64L36DT-10 NTB65N02RT4 NTD78N03T4G
PH50S48-15 R9G00218XX REF102BPG4 RSB5.6SMFH S-T111B15MC-OGATFG
SC2982CSK-5.0TR SIP21106DT-475-E3 SKKL500-12E SKY85312-11 STE24NA100
TT18N12LOF VE-J40-IX XC62HR2902MR ZX5T851G ZXSC100X8TA